1. Reg. 11.

Psal. 88.

Act. 15.

\* Gr. persp. vbi is per poenitentiam correctus est. 1. Par. 22. & 28.

1. Par. 35.

Math. 21.

Marc. 2.

Luc. 5.

i. Egyptiacam

Can. 30.

\* a diuinis apostolis & sanctis patribus nostris edoctus audacter clam.

Ioan. 11.

ANNO CHRISTI 787.

47. 8. Simoniaca hæc machinatio, & aliena a sacerdotali sanctificatione. In scortatione aut adulterio si quispiam post baptisma fuerit deprehensus, diuini  
 Can. apo. 16. Canones illum ad sacerdotium non admittunt: quin etiam si quispiam \* promotus ad sacerdotium, tale aliquid fecerit, confestim eiicitur. Omnis igitur vir qui in poenitentia perdurat, per bonitatem & mansuetudinem Dei veniam peccatorum suorum obtinet, quem admodum etiam in superioribus demonstraui. Nouatum autem, & eius impiæ hæresis asseclas anathematizo, utpote qui iniurius sit aduersus poenitentiam, & mansuetudinem Dei eleuet. Quare eius opinionis sum, ut confitear recipiendum episcopum per pecunias ordinatum, modo poeniteat: bonus enim Deus est in omnibus, & viscera eius aperta sunt super omnem hominem poenitentem, quem etiam in regnum suum inducit. Sed quoniam iuxta diuinum Apostolum, episcopus inculpabilis esse debet: qui propter pecunias aliquid ordinat, aut ab aliis ordinatur, alienus est a sacerdotali dignitate, ut omnes nouimus quicumque; ecclesiæ alumni sumus. Ergo bona & laudabilis poenitentia quæ ad Deum ducit, & a peccatis liberat. Et ego quoque misericordia indigeo: noui enim Dei mansuetudinem, qui omnem ad se venientem recipit. Dixit enim per prophetam: *Tu primus dic peccata tua, ut iustificeris. Et, Dixi, eloquar iniquitatem meam coram Domino, & tu remisisti impietatem cordis mei. Et, Pro ea*

σιμωνιακὸν τὸ ἐγχείρημα, ἀλλόττειον τῆς ἱερατικῆς ἀγιστείας. καὶ ἐπὶ πορνείᾳ, εἰ ληφθῆ ποτέ τις μετὰ τὸ βάπτισμα, εἰς ἱεροσωμῶν οὐ προσεδέχθη. θεῖοι κανόνες τοῦτο διαγρῶναισιν. ἀλλ' εἰ καὶ τις εἰσῆχθη εἰς τὴν ἱεροσωμῶν τοιοῦτον πωροξίας, γνώστεις ὅτι ἐβλήθη. πάντα δὲ ἀνδρα τῆ μετανοία προσκαρτηρωῦντα ἐπὶ ἀμωρτήμασι, τὴν ἀγαθότητα καὶ φιλανθρωπίαν τῆ θεοδινόσκων, οἶδα λυξοῦσθαι τῆς ἀμωρτίας, καὶ τὴν καὶ ἀνωτέρω ἀποδεῶν καὶ ἀναθηματίζω Νουάτον καὶ τὸν πολυτον τὴν δυνατέην ἀίρεσιν ἐπισωμῶν, ὡς ἀδικουῦντας τὴν μετανοίαν, & τὴν φιλανθρωπίαν τῆ θεομὴ προσειδῶν, ἀσωτίας ἢ καὶ ἐπὶ χημάσι χροτονιζέοντα ἐπίσκοπον μετανοοῦντα ὁμολογῶ προσδέχεσθαι. ἀγαθὸς γὰρ ὁ θεὸς ἐπὶ πᾶσι, καὶ ἀνεωγμένα τὰ σπλάγχνα αὐτοῦ ἐπὶ παντὶ ἀνθρώπῳ μετανοοῦντι. & εἰς τὴν βασιλείαν αὐτοῦ τοῦτον εἰσάγει. ἀλλ' ἐπεὶ κατὰ τὸν ἀπόστολον ἱερεὺς ἀνεπίληθός φείλει εἶναι, ὁ ἐπὶ χημάσι χροτονισίας πινά, ἢ χροτονιζέας ἐπὶ αὐτοῖς, ἀλλόττειός ἐστιν ἱεροσωμῆς, ὡς πάντες οἶδαμεν τῆς ἐκκλησίας ὁφίμοι, ἐκ κανονικῶν μαθημάτων παιδευθέντες. ἐποιῶ καλὴ καὶ ἀγαθὴ ἢ μετανοία, & πρὸς θεὸν ἀνάγει, & τῆς ἀμωρτήματων λυξοῦσθαι. καὶ τὴν γὰρ ἐγὼ χημάτω ἐλέους. οἶδα γὰρ τὴν τῆ θεοδ φιλανθρωπίαν, ὅτι πάντα τὴν προσερχόμενον ἀποδέχεται. ἔφη γὰρ διὰ τὸ προσφῆτου. λέγει σὺ τὰς ἀμωρτίας σου προσῶπος, ἵνα δικαιωθῆς. &, εἶπα, ἔξαγρῶσω κατ' ἐμὸν τὴν ἀμωρτίαν μου τῶ κελῶ, καὶ σὺ ἀφῆκας τὴν ἀσέβειαν τῆς καρδίας μου. καὶ, ἰσῶρ ταύτης